
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №128-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7785847 676516
Бевз Олександр Олександрович 33713517 EP 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,328

2 7874138 676516
Бойко Василь Васильович 40881677 BA 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,608

3 7878674 676516
Бойко Віталій Васильович 33554029 BA 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,976

4 7877476 676516
Васільченко Сергій Володимирович 44921218 EP 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,824

5 7787698 676516
Вербицька Олександра Сергіївна 44620951 EH 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,328

6 7786983 676516
Войтенко Руслан Васильович 15798633 EP 24.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,8

1



7 7879979 676516
Грабовський Максим Вікторович 40279482 EP 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,904

8 7871267 676516
Грудін Олександр Володимирович 011342 CГ 23.06.1999 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

132,496

9 7856526 676516
Дудник Володимир Іванович 12523842 CM 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,472

10 8185189 676516

Заверюха Наталія Ігорівна 51318679 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219179 Облік і 
оподаткування

161,616

11 7927801 676516
Козаченко Олександр Миколайович 744841 B 29.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

139,256

12 7927678 676516
Коренєв Дмитро Олександрович 36259306 BH 24.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

138,32

13 7785778 676516
Красноліцький Юрій Вікторович 26783399 EP 20.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

139,88

14 7927822 676516
Куценко Олександр Сергійович 44583282 EP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,56

15 7874790 676516
Миронюк Валентин Олексійович 28880759 BH 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,848

16 7927890 676516
Надобенко Олександр Олександрович 18685197 EP 25.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,2

17 7927579 676516

Ольшевський Вячеслав Олександрович 51393885 BH 10.10.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

140,4

18 7879442 676516
Патик Олег Вікторович 34139060 EP 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,12

2



19 7927863 676516
Пунько Оксана Сергіївна 19144848 EH 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,2

20 7871935 676516
Собчук Вікторія Віталіївна 35876123 EP 20.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,936

21 7633626 676516
Стецюк Богдан Володимирович 42192500 EP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,096

22 7801360 676516
Тройчук Роман Олександрович 29206079 EP 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,808

23 7927723 676516
Яковлев Артем Сергійович 44981656 HK 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,472

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7994642 690355

Молчанська Ілона Аркадіївна 51377658 MK 17.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046507; 
0227204

Облік і 
оподаткування

120,12

2 7382228 690355

Чабан Анатолій Вікторович 51093118 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054931; 
0330633

Облік і 
оподаткування

110,448

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8124857 691166
Лозюк Сергій Олександрович 42194163 EP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364936 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

152,36

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7545309 708235

Савенко Анжела Сергіївна 51768320 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024871 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,2

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8006176 732680
Аджян Діана Сергіївна 31485535 XA 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 140,088

2 7985169 732680
Венгрус Максим Вікторович 49509551 BH 25.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171174  Менеджмент 111,488

3 8009627 732680

Волков Іван Юрійович 51857699 KC 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

 Менеджмент 138,944

4 8284785 732680

Гончар Олексій Юрійович 51319374 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188992  Менеджмент 187,2

5 8006771 732680
Горб Ігор Сергійович 46307583 HP 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 139,464

7



6 8061001 732680

Гуйван Тетяна Миколаївна 51804182 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295456  Менеджмент 150,384

7 8182482 732680

Домброва Анастасія Олександрівна 51768216 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090213  Менеджмент 137,176

8 8054280 732680
Іванов Олександр Сергійович 28741979 KC 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 128,44

9 7341478 732680

Кондратенко Катерина Павлівна 51691133 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262388  Менеджмент 129,584

10 8054385 732680
Кубрін Богдан Вікторович 18389986 KC 14.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 132,184

11 8012524 732680
Кучинський Денис Вячеславович 24568855 BH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 135,72

12 8011536 732680
Плаксивий Олег Вікторович 42175975 PH 20.12.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 138,632

13 7415879 732680

Рабенюк Анастасія Сергіївна 51326091 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140875  Менеджмент 186,368

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8310568 708233

Богонос Олександр Юрійович 51833085 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130196  Менеджмент 127,826

2 7344331 708233
Величко Владислав Вікторович 49506679 BH 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242944  Менеджмент 162,24

3 7650267 708233

Гуцал Тетяна Іванівна 50976217 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084965  Менеджмент 148,304

4 8056402 708233
Кабан Олександр Юрійович 50293892 EP 24.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005642  Менеджмент 130,312

5 7339180 708233
Король Микола Володимирович 50020101 MK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335580  Менеджмент 139,152

9



6 7339477 708233
Плескач Олег Сергійович 49484085 EP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196118  Менеджмент 165,36

7 7340258 708233
Світлик Ростислав Олександрович 49476867 EP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264526  Менеджмент 132,392

8 7968881 708233
Швець Ангеліна Андріївна 50143362 BH 24.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039062; 
0382127

 Менеджмент 152,048

9 8008828 708233
Яковишина Альона Юріївна 50178765 BH 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336871  Менеджмент 144,872

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7459856 705267

Горя Діана Сергіївна 52004039 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137170 Маркетинг 127,608

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8324073 703197
Калин Сергій Васильович 50463041 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376679 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,56

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7928759 710989
Вихватенко Олександр Валерійович 42751730 CK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Екологія 128,145

2 7931362 710989
Рогульський Максим Володимирович 40277167 EP 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Екологія 127,932

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7977723 749825

Кривда Лілія Василівна 51766855 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206462 Харчові технології 135,252

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7342410 675019
Третяк Віктор Віталійович 37902204 KX 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325204 Харчові технології 124,591

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7587948 695157

Новосельський Максим Вікторович 50962955 EP 06.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166820; 
0262075

Агрономія 108,566

2 8062629 695157
Стебловський Максим Валерійович 47976933 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339159 Агрономія 163,696

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7695595 721013
Щербина Вячеслав Олексійович 15803645 EP 24.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142232 Агрономія 123,498

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8090818 760066
Власюк Сергій Олександрович 26227339 BH 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376395 Лісове господарство 121,836

2 8221668 760066

Глущенко Вадим Олександрович 51765891 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269036 Лісове господарство 145,072

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 128-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8110750 684624

Дяченко Андрій Андрійович 51768129 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277619 Агроінженерія 164,684

19


